\Orchestrating a brighter world N Ec

3rd party SFPHIFH DY &

2024%78B5H NECxvVIR7A
AT74 R a2a—aVEES T VER—T74 XY —

NGB S



3rd party SFPHIH D & [

1. BN

2. E=ZEMBIT

3. [TL®HIC

4. 3rd party SFPEA D FES
b, T & &

6. EmamlL7-W\WZ &

\Orchestrat

ing a brighter world N Ec



\Orchestrating a brighter world




/B EE(aOX~¥ XAHtbO)

O i
¢ 2019~NECH vV T X7 A4 A%t

O &k
. B RS — L

O T 7537

« NW FF. R
e BTIEZRAYTFDT v T — KLY

\Orchestrating a brighter world N E'



CHaIT

QL E=DE=

~

_._ e ] Bl RV AN 7 Wi il |
1 HjVy—-7 /N VIO /41U~ U

BOSO 7y 7oL — K, SFPREAY TD b T 7 ILHZH - 7-

s
/<

— [ NTTL] TEDOLOLEAICIEDL >T-WEWENET > TE T

mSFPE Y TD

%

N

S>7255. WBDEBOALIGH T Y EA L

—>EHKROIEY — FHEAMAE TSN

\Orchestrating a brighter world N E'



N
"
(e
S
>

=

\Orchestrating a brighter world




BluStellarD£#iEE BluStellar

® BEFRODXERBERTH S [Agenda] .
® TNEEIRTH/7-D [Technologies] & [Programs| T1

1

9919

BluStellarTtEIR T 2 BEHRDDXEIRBE DK
o, DX%E1TH By =—X, ERIED B|uSte||ar

TeHD T F U AP EH
Age
BERAEMT BBluStellaro st - 7w b BluStellarz X 2. 5t NADER Y #H A4 DFEFTR,

B - Offering - FITOIRHR, REAEDY — & BluStellar BluStellar BEEC S — hF— L DB AMBRS
2. FDOH—EREXZ BEIM . A7 7 LisE
e Technologies Programs oo

! © NEC Corporation 2024 \Orchestrating a brighter world N Ec




[BluStellar Technologies] NECZ’J{;ITEEQ:I\:T % -U-_ E‘Z y Tt V4 I‘ BluStellar

ZED-HIZBluStellarB’ Z1RET 3., @M - 7y FEE-F 77V T - Hifl

BluStellar Offerings BluStellar Products & Services BluStellar Core Technologies

FEROREICEHE, EEZRRICERT S DX#E LD EEHRDAEZHRTE S

. | ';‘\ -7 — —
e - H—ERORELEAE B0 . H—p R NECHOZERLEM. 7—FT7F %
FiEHEOffering Consulting 3 )4t
SYNT A2 £*2y7
o 5 SaaS Al / Generative Al
2797 FY—EX - R R4
S . — PaaS . .
Al& 7 — 2 &R ELFAE—av < Biometrics
T T s 1]

Network Network & Security
#71&E50ffering {
EAF

Edge
it ! BluStellar Architecture
. Operation
A ANEE o3t c 5 SaaS
s OSZRF42R - EEYF 4 ecurity pone
et e App Framework Network

H—E R B - AR T Education/Training Edge



NEC Cloud laaS NWESX D #E B,

& - Leaf-Spine B2 ® IP-Clos = # %
& 2COYPEBN—F7 T % IP-Clos ICIREBL. 777 FEBE*EK

B e

= 2 |

— == =
A A = == = E=
= === N a - 2 Ji =]
===

N, N —

NWHESS - 11005 L F
SFPOZMEE  19.000L4 _E

’ © NEC Corporation 2024 \Orchestrating a brighter world N Ec
DS SSTLSLLSLSLSSSSSSSSSSSSSSSSESEESEEEEEESEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE




[ U I(C

\Orchestrating a brighter world




3rd party®dSFP ¢& (X

\Orchestrating a brighter world



3rd party®SFP & &

@ 7% 3rd party EFERINEN 2 BALHA L LS (?) SFPOETR
BNWHEEZENY X =D BB -27bDTH, HETTHWEYHENH -7V LET

A5 AR5
A5t 5T SFPX—#H—

12 \Orchestrating a brighter world N E'




3rd party®SFP & &

®SHIXIDEHYLAREZE-STHBFLET

NWik2s SFPERFETT SFP X —7—
Att A%t Stt Wb % 0EM
3rd party At B4t St

13

Aft

Stt

St

\Orchestrating a brighter world N E'




3rd partyB A D X U k « XU w K







FHFEILO

® oYL L
B 5-6FFFFFIC, Sl MIg&E TME/IMER,
& ETEMER, FAZELPTL:
BV =7EFEOAHEI/I N

BEALBRNWEZIN X — SFPX—H—%&FIRTZ 2 >MEAICEAINICC W

wiEREt | RERE [ R

SFPHOE Y 72\ |

16

=

e ! RIS

A
(]

-~

2111

\Orchestrating a brighter world N E'




FHFEILO

OB LIIRNV X —FREFHLBELTLL
B EEEENE
BEZICEDRYZ—DSFPZIEL THOK=HTHSFPZEL T L
S F —LIZRC o TH L IRFICE THE

[ F 5

(RRE)
=T 28 &1 T3 OF [t =T 28 &1
2hE nzrmE 5P B |ES S o % piviE & raz [MHE nzuug [SFP mH |gs |RE
bhnpl3it001 |gT@E D0GBASE-SR4 Q3FP28  |MPO xe-0/0/35 Y45 w2 ] Blzwsdazp013 |H@E O0GBASE-SR4 QSFP28  |MPO BMCIMMF (1235)
bhnpl3it001 [g@E DOGBASE-SR4 QSFP25  [MPO xe-0/0/36 V45 w2 3 4|zwsdazp0l4 [HE 00GBASE-SR4 QSFP28  [MPO BMCIMMF (1235)
bhnpl3it001 [g7@E DOGBASE-SR4 QSFP25  [MPO xe-0/0/37 Y45 0 1 [zwsdazp015 @ 00GBASE-SR4 QSFP25  [MPO BMCIMMF (1235)
bhnp!3it001 |giE D0GBASE-SR4 QSFP25  [MPO xe-0/0/38 V4S5 w2 g 9|zwsdazp0l6 |[H@E 100GBASE-SR4 QSFP28  [MPO BMCIMMF (1255%)
bhnp 1 0jt004|87E 100GBASE-SR4 QSFP28  [MPO xe-0/0/0:0 Y35 w2 24 25 |zwsdczp009 [E@E 100GBASE-SR4 QSFP25  [MPO P1MMF (1255
bhnp|0jt004[g1E 100GBASE-SR4 QSFP28  [MPO xe-0/0/0:1 V35 w2 22 23 [zwsdeczp010 [HF@E 100GBASE-SR4 QSFP25  [MPO P1IMMF (1235)
bhnp | 0jt004[g1E 100GEASE-SEM QSFP25  [MPO xe-0/0/1:0 V35 w2 19 20[zwsdeczp0ll [H@E 100ABASE-SR4 QSFP25  [MPO P1IMMF (1235)
bhnp | 0jt004[g1E 100GBASE-S QSFP28 [MPO xe-0/0/1:1 EEEE 17 18[zwsdczp012 |[E@E 100EBASE-SR4 QSFP28 [MPO P1IMMF (1235)
hhnnlNitNNAlgTmE 1NNGRASF-8 NSFP2R MPN va-N/M7519 FEREs] 1R 1Rlzwadr>nN12 [ZFM 1NNERASF-SRA NEFP2R M=) P1IMMF (12750

SFPOERIZZNTWAERIRY X —FTIEEL TV L

17 \Orchestrating a brighter world N E‘




B X x (b Y)

O NWHEER VX — I R—F LT NAEWL
mEANICETEDEMRE
BT ICIEERMERDE
SHERICELBZ Y DT EFBICH 7= Y

& NWHESE D Eo ST A SR
BMSFPIZOSCEFHLCEET S = 0SOT7v 77 L—FlzbhZ7 78
BB -8 TF vy

18 \Orchestrating a brighter world N E'
EEEEEEEOSTSTSSGSSSSSSSSSSSEEEEEEEESSSSSSESEEEEEEEE



3rd Party SFP%E—J\ODE?—\&EE

\Orchestrating a brighter world



Bz T v 77 L —FRICEZLGLE
517

\Orchestrating a brighter world N E‘



Casel. #2277« 7L — N IZfEz LA B

Hinl
]
i

&=
BTy 7L — R 10GTEA>TWAHR— AIGE LTREESNTLE S

m7y 7L — KE]

Interface Admin Link Proto Remote

xe-0/0/0 up up
xe-0/0/1 up up

m7y 7L — K%

Interface Admin Link Proto Local Remote

ge-0/0/0 up down
xe-0/0/1 up up

\Orchestrating a brighter world N E‘

21
OGO



Casel., #2x7 v 77 L —FRIEZRLL KB 7

® SFPORERIZETEDL 72?7 |

m7 Y7L — KE]

NON-JNPR AD1935307MY DUAL-SFP+-SR/SFP-SX

NON-JNPR A2JAJ1D SFP+-10G-SR

m7y 7L — K%

NON-JNPR AD1935307MY SFP-SX

NON-JNPR A2JAJ1D SFP+-10G-SR

22 \Orchestrating a brighter world NE‘



Casel., #2x7 v 77 L —FRIEZRLL KB 7

® T17I)L—}F SFPEAHLDOAFE - T
BIGTHI0GTHFERZA 4 TH()SFPHLWL

NON-JNPR AD1935307MY DUAL-SFP+-SR/SFP-SX

NON-JNPR A2JAJ1D SFP+-10G-SR

® 1GTHI0GTHLEFCSFPE WS Z &g h o7 |
—>THHBATRIZIGIZHEST-D 7

23 \Orchestrating a brighter world N E‘



Casel., #2x7 v 77 L —FRIEZRLL KB 7

0. TbHLbXTHLAA Yy FIIA%Z R TSFPOEMEZHIRITLDH 7

® A . SFPEDEEPROMZZHE L T%

Address Flagmfl :
Ox00: XX XX XX XX . XX XX XX XX = XX XX XX XX . XX XX XX XX

% < T
10G Flag 1G Flag

g

E 0x00: 0304 0700.00000120-400c0501.15000000
> ——>
10G 1G
E 0x00: 030407 10.0000 0000 -00000006.67 000000
10G 1G

10g Flag=107©10G-SR, 20CTHNIELRD £ 5 4 1g Flag=1THNIL1G

24

\Orchestrating a brighter world N E‘




Casel.

® 57
mOSD7)

25

es 77

»v—%&$MHM@737%J@D737%ﬁﬁﬁoft
T ITL—FR&E LT ZIDFRMAAADIIBAZEH > TIGERBINS LD ITH - T-

<
T
N 1Cor 106 g

v 7L — K|

0x00: 0304 07 00.00000120-400c0501.15000000
«— ——>
10G 1G

0x00: 0304 0710.0000 0000 -00000006.67000000
> ———>
10G 1G

0x00: 030407 10.00000100-00000006.67 000000
“«————— > —»
10G 1G

fEZ B

\Orchestrating a brighter world N E'




Casel., #2x7 v 77 L —FRIEZRLL KB 7

€ EEPROMICWA WA RIBEHRHA A>T S |

26

B X —%
w77
BmEthernetiRig
BNWHEZE > X
Hetc...

B D5

B i
.

\Orchestrating a brighter world N E'



Casel, 227 v 7oL —FRIEZ LG HEB 7

® EUSFPX—H—THENWEERE N>V X — (2 X > TEEPROMDEDE D
—EEPROMIZENWERG N Y & — CREHELIETE

TERE->TH
Ny —

EEPROMZ &1 ICEHET
EH L THA

SFP X —# —

ZDSFPE - 7-
Ry R —

NWiHkZE R > & —

®ELSFPX—Hh—DmZzBALKLEBE ok E - T
—2008 ONWHZR = AR, B DOSFPIZaakacH# | |
27 \Orchestrating a brighter world  [NJIEQC




Casel., #2x7 v 77 L —FRIEZRLL KB 7

 JFalih

BOSO7 v 77 L—FK#%E, SFPOFEAZEH - T

—SFPIZOS & &S L TE)< !

BFECSFPA—A—THNWEEE N Y X —DEZNSHERDE D

i

NWHESE R > &2 — © Axt

SFPX—7H— © Sft

28

i

NWHE2s

SFP X —

RNy & — . B#t

51— S#

\Orchestrating a brighter world N E'




B2z T v 7L —PFPEICEALL R
517
Part2

\Orchestrating a brighter world



Case?2. #zx 7 v 77 L —FRRITEZLRLCLRS 1?7 Part?

® =R ATONWHEERS A T v 77 L — K, —ZOR— DY o X
Version UP
verA ‘ verB

BSFPAYE N ?
—B 4L 15SFPAEER L TAT- (RXF54K)

30 \Orchestrating a brighter world N E'
OS>RSS



Case?2, Bz 7 v 77 L —FRITEZLLZA 1?7 Part?2

NWHEEs SFP wE | Bk
Ry — A—h—

A%t :
it 1 am

@ NG

Bt : Stt OK

3rd party
@

FHELDS F PAIFEZ AL

31 \Orchestrating a brighter world N E'




Case?2. #zx 7 v 77 L —FRRITEZLRLCLRS 1?7 Part?

BRA: Ty T —REBON= g VN THH 5T

BEDA—H—DOSFPREIFEA R RS - T,
EAIRINT T

32 \Orchestrating a brighter world N E'




Case?2., #2x7 v 77 L —FRIEZRLLKB ] 7

@ AFENWHEEZS DEER -

Part 2

BSFPAEAIND E, SFPA—H - CHmELAF 2 -7 Z2EAT 5

St &

verA

At

verA

M7y 7L —FKRK#% FEDOSFPOAF a—=—> I AEAEING LG >TUWE

7T 7FIVEO
Fa1—=

St &

At

(5855 |
crral

verB

\Orchestrating a brighter world N E‘




Case2. #2327 v 7 7L —FRRICHEZR LGB 7?7 Part2

® LD
BOSONTTHEHESFPYNY o7 v 7 LELKES

.%@J__EDDT)%%%_)%@IEDDT :(E) l:l:l:'ﬁﬁjxl_/Jg

BETESFPA—HA—@TOFa2a—Z=275W0W05D0DH5HH LW

p
%5 (AR

34 \Orchestrating a brighter world N E'
EEEEEEEEEEOSOSGSGSSSSSSSSSSEEEEERERRRSSSSSSESSSSEEEEEEEEEE



RyZ—Avy 7 &DREIWL

\Orchestrating a brighter world N E'



Case3., RN X—Ov 7 &DRIWL

®FRTANRYIRZAA Yy FDOSHE LS ESFPAEERF L LN ?

{ C#t0S ] B a2
At EISW ] ‘_ B#tHl -4 %

A*ii%SEN oS J_l ] ‘_ AAL 2R 2
] ‘_ BB —FRF L 4L

>Ry X —Ay o axBETAELaOTYNIEHD - - - A [EFRETHIIEDSFP
7% {58 FH
SFP= SAXET B LI F LT,

36 \Orchestrating a brighter world N E'
OS>RSS



Case3., RN X—Ov 7 &DRIWL

&\ x—Ov RO Y MEbEWD? — WmLTEILH -7

37

EQELJ:EIT—I\ —¥E. YRRV KX —F3FETR—
Ty 7L —RTcavy REEIMEZ R R -7257?

. |*37°}l/°/1— bofcwica~y FEMICLABWEWITRL B >7cn ?

- 3rd party
)‘J B ox— 2 ?

(FEoTHRTAMRYZRRA Yy FI1Eo5thnHe)

B e

XKERRIZEHR— b3rd party SFPfE->T7=2D T, H o W &I D

\Orchestrating a brighter world N E'




Case3., RN X—Ov 7 &DRIWL

& CHOSIEWEITNIL I -T=DTIE? — F2HELLGobBreWWFE LT
BT~ 5V HE0SEIZ B A

RDI/IN— 3 Uh 5
AHSWDF v 7D
YR—FPHET |

At RSW

38 \Orchestrating a brighter world N E'



Case3, Ry&X—0Owv 7 &DEIL
Il I ZARETULohENoT. FTAMRYIRIAA Y F

BRT7ARRYTZRAZAA v FEAR:

A\
O « HW/OSEHIZENS
n . —HRESFPER 2
mIE7E
« HW/OSBEHIZENS?
.3 BN, OSSR YA —1$0SA Y & — DA TE <
[N FE>TBHRA Yy FTEWET O NDREE LD W

o —HRAYIRSFP{ER 5 ?
—0SKE

39

\Orchestrating a brighter world N E'




AN

AOC/DAC% 3rd PartyEA7Z= ] |

\Orchestrating a brighter world N E‘



Cased. AOC/DAC EREA ?

& AOC/DACE I : SFPEY a2 — L —&KB D —7 )L
m AOC (Active Optical Cable) : 3o —7
B DAC (Direct Attached Cable) : 8@ — 7L
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— b L PG THEEDFIRINCBRELL £ 5 & L7oD,
ZHFHIFEHRDEAN D - 7= Physical interface: xe-0/0/15:0

(HEg)

Lane 0
Laser bias current : 0.000 mA
Laser output power : 0.000 MW / - Inf dBm
Laser receiver power : 0.000 MW / - Inf dBm
Laser bias current high alarm . Off
Laser bias current low alarm . Off
Laser bias current high warning . Off
Laser bias current low warning . Off
Laser receiver power high alarm . Off
Laser receiver power low alarm . Off
Laser receiver power high warning : Off
Laser receiver power low warning . Off
Tx loss of signal functionality alarm  : Off
Rx loss of signal alarm . Off
Tx laser disabled alarm . Off
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